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QUALITY CERTIFICATE
For company: RODALS S.R.L
str .Uzinelor 19, MD2023 Chisinau
. Certificate issued to the invoice: F/94/08/2024 i

Based on the documentation of the manufacturer/supplier, we hereby declare that the following foodstu_ffs/berhiéted oA
additives/food ingredients/materials intended to come into contact with food comply with the requirements: ‘ it ;

& Regulation (EC) No. 852/2004 of the European®arliament and of the Council of 29 April 2004 on the hygiene of . :
foodstuffs (OJ EU L 139, 30/04/2004, p. 1, as amended; OJ EU Office Polish special edition, chapter 13, vol. 34, page 319); &
% Act'of August 25, .2006. on food and nutrition safety - as amended (consolidated text: Journal of Laws of 2020, item, 2024 i
of 2022, items 24, 138, 1570) ~ : 4

# Commission Regulation (EC) No 2073/2005 of 15 November 2005 on microbiological criteria for foodstuffs (0JL338,
22/12/2005, p. 1, as amended); e
% Commission Regulation (EU) 2023/915 of 25 April 2023 on maximum levels of certain contaminants in food and rep'e'a‘jirig
Regulation (EC) No 1881/2006 \ e
% Regulation (EC) No. 1333/2008 of the European Parliament and of the Council of 16 December 2008 on food additi\)és‘ L
(OJ 1 354, 31/12/2008, p. 16); :

% Regulation (EU) No 1169/2011 of the European Parfiament and of the Council of 25 October 2011 on the provision.of
food information to consumers, ’ Rai

* Regulation (EC) No 396/2005 of the European Parlidment and of the Council of 23 February 2005 on maximum levels of .
pesticide residues in and on food and feed of plant and animal origin, amending Council Directive 91/414/EEC

(amendments in RPEIR (EU) 2017/625 of 15 March 017y |

+ Regulation of the Minister of Health of Novembe¥ 22, 2010 QQ&?
item 1525) - as amended. FENMTRUY Siiﬁ':éi.}‘??ﬁd*%“{}fz ALIMENTELOR : !

* Regulation of the Minister of Agriculture and Rur Iggg\éegggrr)?e‘gg gf}?gﬁgfgﬂfh@er 23,2014 on the labeling of partzcg!g,@w,;&

iMeTe {F -t ORI Y
types of foodstuffs (Journal of Laws 2015, item 29)+as amended, latrontiera //ﬁwmz\\
NsAN

SR A ey

quggi}giéél‘&substa ncei (Journal of Laws No, 232,

218

HEEN

% Regulation (EC) No. 1935/2004 of the European Rarliamer‘;ft‘*"gv;‘(féf?t

o 5 g . & 3
& Coufelbt EAOctober 2004 on materzig%':q
articles intended to come into contact with food ani yeg@a@;{g@gﬁc@t@g&&(‘)/g%%ﬁ?Ewg %/10 D/EEC, as an(%r}d%gg
The product meets the requirements contai 2d in thé 7& 1 3 i\ 0 ;Q
proauct mee e requirements con dined inth ég%”' a 1on 92 28»“&%‘1 @(}2’ :_ : W‘;
RODZAJ MASA KRAJ b, 7
L DESESPTT?&AQET/HE 'OPAKOWANIA/ | NETTO/ POCHODZENIA/ | NUMER PARTII/ SPCC%Y*%U:;:D/ :
T PRODUCT , TYPE OF , NET COUNTRY OF LOT NUMBER. |. BEFORE
} PACKAGING WEIGHT., . ORIGIN. ;
Bazylia T Basi ; T
1 H?ZSVT'a teked/dasl bag . 150kg Egypt 05-07/24 31.01.2026
Kardamon mielony e
2 /Cardamom ground bag 50 kg Guatemala 15-07/24 .31.01.2026
3 ebula mielona/Onion bag ' 200kg — NF24/APR/DW |: '30,04.2026
powder OopP ;
Cebula ; NF23/NOV/D N i
4. smazona/Onion fried boy : 700 kg Inidlia WOF ..30'11’20‘5
Kminek : WY -
5 | mielony/Caraway bag + 200 kg Poland 05.01.2024 05.01.2026
ground
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6 | Tymianek/Thyme bag 160 kg Poland 27/2024 | 27.05.2026
- TP/03/24/202 | .. i T
7 | Kurkuma/Turmeric bag 600 kg India / /5 / - §0.01 0:2_(15 P
8 | Oregano bag 100 kg Peru KS23140  |.".31.08.2026
Papryka stodka ; b s
9 | ASTA/Sweet paprika bag 2000 kg Spain G20242006-10 | ‘351.07.2Q27.
ASTA ‘ 8k
Papryka czerwona o
10 | ptatki 9x9/Red bell box 306 kg China 321306241 4 31032026 - '
pepper B L o
Pieprz biaty ; Rl
11 | ziarno/White pepper bag 100 kg Vietnam 321706241 11.04.2026
whole ; | 2
Ziele angielskie 1 Y g 1 et |
12 ziarno/Pimento whole bag 200 kg Mexico 82.590 28022@27‘ t
Pieprz czarny P
13 | ziarno/Black pepper bag 10000 kg Vietnam 320406242 31.03.2026 *
whole cleaned P
14 | Chilli bag 300 kg » Spain 24-06/24 31.12,2025
1y | Soeen bag 1000 kg Vietnam 059.GEG/24/C | 30.04.2024
mielony/Cassia ground | iy
16 Czosnek ptatki/Garlic - 300 kg China 123/2407/4/0 31,03,202é
flakes 3 _ .
Czosnek L
17 | granulowany/Garlic box 1500 kg China G24022-1 31.03.2026
granules el
iel i SRR
18 g;ifg::‘ MG el box 1000 kg China SY2402080 | - 14.02.2026 = |

Na terenie zaktadu wykorzystywane sq alergeny:

Piecze¢ firmowa:

gorczyca, seler, soja, gluten, orzechy ziemne, S0y,

Za zgodnos¢ z oryginatem

PHU ,GROTEX" : .
Eryk Grotowski b
ul. ). Tuwima 6
sed  62-800 Kalisz
NIP 6180010700
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